[bookmark: _GoBack]第１号様式
          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

船橋市長　　松　戸　　徹  あて

                                　　　　　　団　体　名

                                            代表者住所

                                          　代表者氏名

私　道　補　修　申　請　書

　私道補修について下記のとおり申請します。

記

１．申請場所　　船橋市　　　　　　　丁目　　　　番地先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２．申請理由

３．添付書類　　誓約書、位置図、その他

                                              　　　　　　　　　年　　月　　日

船橋市長　　松　戸　　徹　あて

                                      団　体　名

                                      代表者住所

                                      代表者氏名

誓　約　書

　私道補修の申請に当たり、下記事項について厳守することを誓約いたします。

記

１．本申請物件に係わり、紛争が生じたときは団体が責任をもって解決します。

２．道路陥没等の原因が地下埋設物による場合は、市の補修完了後、速やかに団体が責　　任をもって地下埋設物管理者に修繕を要請し、原形復旧させることを約束します。